Edital nº 04/2023

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor e Nutricionista para o ano letivo de

2024

2ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de

Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário

Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber:

2ª CONVOCAÇÃO PEB II ARTE - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

COMPARECER

NO DIA Classificação Nome CPF Pontuação

21/02/2024-09H 1 - DEF. KELLI PEDROSO DE OLIVEIRA MACHADO 346.046.208-65 10,99

2ª CONVOCAÇÃO PEB II ARTE

COMPARECER

NO DIA Classificação Nome CPF Pontuação

21/02/2024-09H 1 ANDRÉA CAETANO DE CAMARGO 285.082.888-24 43,00

21/02/2024-09H 2 MARIA DE LOURDES HERMINIO DA SILVA 074.718.808-48 43,00

21/02/2024-09H 3 CRISTIANE RODRIGUES CARVALHO 629.628.842-53 43,00

21/02/2024-09H 4 ESEQUIELA TERESA DE ARAUJO 056.594.378-26 43,00

2ª CONVOCAÇÃO PEB II INGLÊS - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

COMPARECER

NO DIA Classificação Nome CPF Pontuação

21/02/2024-09H 1 - DEF. CRISLEIDE DE MORAES SILVA MENDONÇA 260.010.168-36 28,87

2ª CONVOCAÇÃO PEB II INGLÊS

COMPARECER

NO DIA Classificação Nome CPF Pontuação

21/02/2024-09H 1 ANDREIA PIRES DA SILVA PARO 268.392.168-37 43,00

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R.

Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas, acima definidas, para retirarem a relação de

documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-se no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar

da publicação.

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação